

Pagh Holding A/S

**Svinsbjergvej 26
8654 Bryrup**

CVR-nr. 26 68 61 80

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. november 2023

Susanne Thykjær Pagh
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pagh Holding A/S
Svinsbjergvej 26
8654 Bryrup

CVR-nr.: 26 68 61 80

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Rasmus Thykjær Pagh, formand
Anders Thykjær Pagh
Susanne Thykjær Pagh

Direktion

Anders Thykjær Pagh, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive skovbrug, handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 834.042, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 13.506.689.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		26.519	-144.483
Personaleomkostninger	1	-146.781	-549.558
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-21.000</u>	<u>-34.137</u>
Resultat før finansielle poster		-141.262	-728.178
Finansielle indtægter		1.522.108	285.464
Finansielle omkostninger		<u>-310.968</u>	<u>-953.061</u>
Resultat før skat		1.069.878	-1.395.775
Skat af årets resultat	3	<u>-235.836</u>	<u>298.248</u>
Årets resultat		<u>834.042</u>	<u>-1.097.527</u>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>775.142</u>	<u>-1.154.727</u>
		<u>834.042</u>	<u>-1.097.527</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.559.689	3.559.689
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>21.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.559.689</u>	<u>3.580.689</u>
Selskabsskat		<u>27.153</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>27.153</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.586.842</u>	<u>3.580.689</u>
Andre tilgodehavender		0	4.250
Udskudt skatteaktiv		121.359	318.000
Selskabsskat		35.101	35.987
Periodeafgrænsningsposter		<u>327</u>	<u>1.432</u>
Tilgodehavender		<u>156.787</u>	<u>359.669</u>
Værdipapirer		<u>9.501.990</u>	<u>8.609.509</u>
Værdipapirer		<u>9.501.990</u>	<u>8.609.509</u>
Likvide beholdninger		<u>446.093</u>	<u>262.792</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.104.870</u>	<u>9.231.970</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.691.712</u></u>	<u><u>12.812.659</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		12.947.789	12.172.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>13.506.689</u>	<u>12.729.847</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.727	7.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.800	22.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.033	28.586
Anden gæld		85.463	24.388
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>185.023</u>	<u>82.812</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>185.023</u>	<u>82.812</u>
Passiver i alt		<u>13.691.712</u>	<u>12.812.659</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	12.172.647	57.200	12.729.847
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	775.142	58.900	834.042
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	12.947.789	58.900	13.506.689

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	140.000	536.732
Andre personaleomkostninger	<u>6.781</u>	<u>12.826</u>
	<u>146.781</u>	<u>549.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 9.501.990. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 799.377.

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	39.028	20.032
Årets udskudte skat	196.641	-325.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>167</u>	<u>6.720</u>
	<u>235.836</u>	<u>-298.248</u>

4 Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af bygninger med en årlig leje på 18.000 kr.

Anders Thykjær Pagh

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Thykjær Pagh
Direktør
ID: abafc83f-445a-4177-9e8f-d1ec3be568fd
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2023 kl.: 21:47:11
Underskrevet med MitID



Anders Thykjær Pagh

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Thykjær Pagh
Bestyrelsesmedlem
ID: abafc83f-445a-4177-9e8f-d1ec3be568fd
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2023 kl.: 21:50:17
Underskrevet med MitID



Susanne Thykjær Pagh

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Thykjær Pagh
Bestyrelsesmedlem
ID: 28cce41c-cbc9-4621-9560-096712e587e4
Tidspunkt for underskrift: 11-11-2023 kl.: 00:10:23
Underskrevet med MitID



Rasmus Thykjær Pagh

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Thykjær Pagh
Bestyrelsesformand
ID: 61e3549c-0d86-445c-a018-428a30c2de7c
Tidspunkt for underskrift: 11-11-2023 kl.: 20:37:44
Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Høj Nygaard
Revisor
ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053
Tidspunkt for underskrift: 12-11-2023 kl.: 10:45:52
Underskrevet med MitID



Susanne Thykjær Pagh

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Thykjær Pagh
Dirigent
ID: 28cce41c-cbc9-4621-9560-096712e587e4
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2023 kl.: 09:12:51
Underskrevet med MitID

